Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
471

000020823100
000

000750117691
035

000750179166
855

000750649500
392

000000000000
003

000762221057
409

000750132570
179

000750101700
442

000750100027
840

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50401700-
Aguacates

50181906-Pan
de repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50131800-
Queso

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50461800-
Frijoles en lata
o en frasco

50161800-
Productos de
confiterfa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

AGUAC MALLA

PQ PAN DUL

HVO CALVARIO

AGUA GREAT

GV PAL MIN

BOLILLO

PHILL QESO

ALP JAM PA

COST FRIJOL

PALETA PAYA

Base: 32.90,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 57.50,Impuesto:

Base: 14.40,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

10 de Mayo del 2023

16:48:35

IBBEO66905

CD6B1D75-8262-456C-A5CC-0CBE18C28962

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$32.90

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.0(
$39.50

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$57.50

6 Importe: $0.00
$1.80

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00

$16.00

6 Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$32.90

$39.00

$39.50

$25.00

$57.50

$14.40

$25.00

$30.50

$16.00

$18.50

MG: TICKET No: 983619375593373770500 TR No: 2104
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N.) SUBTOTAL $298.30
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $298.30

CADENA ORIGINAL

I1.1/CD6B1D75-8262-456C-A5CC-0CBE18C28962|2023-05-10T17:49:36|SST060807KUO|NyxnF/NJVzzIpDcHkefQxGFOI852GZmxQOaruGEHq65FjPzP+
LcbzwQKjgK1ID2Vgml0aVKf337QbFI9KSY025sPNdp6kPudANMoG8Q6DDZq5inoEq8bPooH2J2uKUrcUx4M+00snXIdkoduGh9NcR+

D3kfkgs5K Gg4HjWD5dwABNNXaR4EjXnWStrAY RjWrIWg30AKIAgK I+fwe690vgcHYITNLeNLRWC2HIGRXCEAW3YNLZkZQgIOhU4PeXFdL3bHUcmFwel T313ESL BYy45h3HeqGROla+
XBXyxoLgWX5rFee8MBU2d0OUQJImOp4IjKqS6a8WuD4pow4sSCvCEg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NyxnF/NJVzzlpDcHkefQxGFOI852GZmxQOaruGEHQ65FjPzP+LchzwQKjgK1ID2VgmlI0aVKf337QbFI9KSY025sPNdp6kPudANMoG8Q6DDZg5inoEq8bPooH2J2uKUrcUx4M+
00snXldkoduGh9NcR+D3kfkgs5KGg4HjWD5dwABNNXaR4EjxnWStrAY RjWrlWg30AKIAgKI+

fwe690vgcHYITNLCNLRWC2HIGRXCEAW3YNLZkZQglOh9U4PeXFdL3bHUcmFwel T313EsLBYy45h3HeqGROla+xBxyxoLgWX5rFee8MBU2dOUQJImOp41jKgS6a8WuD4pow4sSCvCEg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

D/YTE/NMgDnV1cU36WNmio3reWO+w2naUpTG5SPyS2wAVzd9saHCLupBKNUoORQqY 70trQEF4673hT3Rb2uu9InvzSQeQypnWO15doWKJIKAWIBIiPXi2DP+
Lxa913SJxHu62tWAJac9glcLBdxcoldKz2Y KrdgGLLggEyh+

sX/ITihX7yd4S1gPZwuP/vxOnpPDuLMJQ2811K4QcyROEr7a7 TcINmRRghyhzE2um5H/y1p3DHypkKpvRGgQM7N7/gFliGQKCSp/jzXwAQpTrgyRI1R+Lul9k5U+UhQg/vnoGiAgFkHLAePqH4K

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 10 de Mayo del 2023 16:48:35
Fecha y hora de certificacion: 10 de Mayo del 2023 17:49:36

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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